РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  19  »   августа    2004 года  №_  51 _
	О постановлении «О внесении изменений в приложение № 1 постановления Рубцовского городского Совета депутатов № 224 от 23.08.2001 «О содержании животных в городе Рубцовске»

В соответствии с пунктом 27 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «О внесении изменений в приложение № 1 постановления Рубцовского городского Совета депутатов № 224 от 23.08.2001 «О содержании животных в городе Рубцовске».

2.Направить постановление «О внесении изменений в приложение № 1 постановления Рубцовского городского Совета депутатов № 224 от 23.08.2001 «О содержании животных в городе Рубцовске» Главе города (Дерфлер А.А.) для подписания и обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев
ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 19.08.2004 № 51
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в приложение № 1 постановления Рубцовского городского Совета депутатов № 224 от 23.08.2001 «О содержании животных в городе Рубцовске»

Внести следующие изменения в приложение № 1 постановления Рубцовского городского Совета депутатов № 224 от 23.08.2001 «О содержании животных в городе Рубцовске»:

В пункте 1.11 в 4-ом абзаце слова «и на улице» исключить.

Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

«  24  »  августа  2004 года

№  33 -ГС